РЕШЕНИЕ № 303 от 04.04.2016

В соответствии со статьей 18  Федерального закона № 67-ФЗ  от 12.06.2002 года

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о

выборах и референдумах», с учетом данных о численности избирателей,

зарегистрированных на территории города Суджи Суджанского района по состоянию на

1 января 2016 года, решением избирательной комиссии муниципального образования

«город Суджа» Суджанского района Курской области от 24.11.2015г № 21/53/2 «Об

определении схемы двух общетерриториальных пятимандатных избирательных округов

по выборам депутатов Собрания депутатов города Суджи Суджанского района Курской

области», Собрание депутатов города Суджи Суджанского района Курской области

решило:

1.Утвердить схему образования двух общетерриториальных пятимандатных

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов города Суджи

Суджанского района Курской области сроком на десять лет и её графическое

изображение (прилагается);

2. Опубликовать схему образования двух общетерриториальных пятимандатных

избирательных округов, включая её графическое изображение в районной газете

«Суджанские вести»;

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СХЕМА
многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

 города Суджи Суджанского района Курской области

Утверждена решением Собрания депутатов

 города Суджи Сджанского района Курской области

 от 4 апреля 2016 года № 303

общетерриториальный пятимандатный избирательный  округ № 1

место нахождения избирательной комиссии муниципального образования «город

Суджа» Суджанского района – Курская область, г. Суджа, ул. Р.Люксембург, д.24

Границы общетерриториального пятимандатного избирательного округа № 1:

Улицы: Р.Люксембург, Ленина, 8 Марта, Комсомольская, Щепкина, Заречная,

Заломова, Красноармейская, К.Либкнехта, К.Маркса, Некрасова, Волкова, Советская

площадь, 1 Мая

Переулки: Р.Люксембург, К.Маркса, Некрасова, Волкова, Красноармейский,

Садовый, 1 Мая

Количество избирателей на территории общетерриториального пятимандатного

избирательного округа № 1, включающего территорию города Суджи по состоянию на

01.01.2016г – 2435 чел.

Общетерриториальный пятимандатный избирательный округ № 2

Место нахождения избирательной комиссии муниципального образования «город

Суджа» Суджанского района – Курская область, г. Суджа, ул. Р.Люксембург, д.24

Границы общетерриториального пятимандатного избирательного округа № 2:

Улицы: Строительная, Привокзальная, Совхозная, Пионерская, Октябрьская,

Чехова, Энгельса, Заводская, Ломоносова, Луговая, Пушкина, II Проезд, III Проезд

Переулки: Строительный, Пионерский, Заводской

Количество избирателей на территории общетерриториального пятимандатного

избирательного округа № 2, включающего территорию города Суджи по состоянию на

01.01.2016г – 2794 чел.